



ÅRSREGNSKAPET FOR REGNSKAPSÅRET 2017 - GENERELL INFORMASJON

Enheten

Organisasjonsnummer: 915 522 335
Organisasjonsform: Aksjeselskap
Foretaksnavn: FØRST TIL STEDE AS
Forretningsadresse: Roald Amundsens vei 161
1658 TORP

Regnskapsår

Årsregnskapets periode: 01.01.2017 - 31.12.2017

Konsern

Morselskap i konsern: Nei

Regnskapsregler

Regler for små foretak benyttet: Ja
Benyttet ved utarbeidelsen av årsregnskapet til selskapet: Regnskapslovens alminnelige regler

Årsregnskapet fastsatt av kompetent organ

Bekreftet av representant for selskapet: Ørjan Kittilsen
Dato for fastsettelse av årsregnskapet: 30.06.2018

Grunnlag for avgivelse

År 2017: Årsregnskapet er elektronisk innlevert
År 2016: Tall er hentet fra elektronisk innlevert årsregnskap fra 2017

Det er ikke krav til at årsregnskapet m.v. som sendes til Regnskapsregisteret er undertegnet. Kontrollen på at dette er utført ligger hos revisor/enhetens øverste organ. Sikkerheten ivaretas ved at innsender har rolle/rettighet for innsending av årsregnskapet via Altinn, og ved at det bekreftes at årsregnskapet er fastsatt av kompetent organ.

Brønnøysundregistrene, 21.07.2019



Resultatregnskap

Beløp i: NOK	Note	2017	2016
RESULTATREGNSKAP			
Inntekter			
Salgsinntekt		322 822	302 879
Sum inntekter		322 822	302 879
Kostnader			
Varekostnad		251 143	169 918
Avskrivning på varige driftsmidler	1	42 000	42 000
Annen driftskostnad	2	78 966	62 770
Sum kostnader		372 109	274 688
Driftsresultat		-49 287	28 192
Finansinntekter og finanskostnader			
Annen renteinntekt		11	17
Sum finansinntekter		11	17
Annen rentekostnad		6 543	8 133
Sum finanskostnader		6 543	8 133
Netto finans		-6 532	-8 116
Ordinært resultat før skattekostnad		-55 819	20 075
Skattekostnad på ordinært resultat	3	-5 384	5 545
Ordinært resultat etter skattekostnad		-50 435	14 530
Årsresultat		-50 435	14 530
Årsresultat etter minoritetsinteresser		-50 435	14 530
Overføringer og disponeringer			
Udekket tap		-20 379	
Overføringer annen egenkapital	4	-30 057	14 530
Sum overføringer og disponeringer		-50 435	14 530



Balanse

Beløp i: NOK	Note	2017	2016
BALANSE - EIENDELER			
Anleggsmidler			
Immaterielle eiendeler			
Varige driftsmidler			
Driftsløsøre, inventar, verktøy, kontorm.	1	98 000	140 000
Sum varige driftsmidler		98 000	140 000
Sum anleggsmidler		98 000	140 000
Omløpsmidler			
Varer			
Fordringer			
Kundefordringer			1 748
Andre kortsiktige fordringer		991	
Sum fordringer		991	1 748
Bankinnskudd, kontanter og lignende			
Bankinnskudd, kontanter o.l.	5	7 840	35 320
Sum bankinnskudd, kontanter og lignende		7 840	35 320
Sum omløpsmidler		8 831	37 068
SUM EIENDELER		106 831	177 068
BALANSE - EGENKAPITAL OG GJELD			
Egenkapital			
Innskutt egenkapital			
Aksjekapital	4	30 000	30 000
Annen innskutt egenkapital	4	-5 666	-5 666
Sum innskutt egenkapital		24 334	24 334
Opptjent egenkapital			



Balanse

Beløp i: NOK	Note	2017	2016
Annen egenkapital	4		30 057
Udekket tap		20 379	
Sum opptjent egenkapital		-20 379	30 057
Sum egenkapital		3 955	54 391
Gjeld			
Langsiktig gjeld			
Utsatt skatt	3		5 384
Sum avsetninger for forpliktelser			5 384
Annen langsiktig gjeld			
Øvrig langsiktig gjeld	6	80 149	109 042
Sum annen langsiktig gjeld		80 149	109 042
Sum langsiktig gjeld		80 149	114 426
Kortsiktig gjeld			
Leverandørgjeld		13 885	3 365
Betalbar skatt	3		3 447
Skyldig offentlige avgifter			1 439
Annen kortsiktig gjeld		8 841	
Sum kortsiktig gjeld		22 726	8 251
Sum gjeld		102 876	122 677
SUM EGENKAPITAL OG GJELD		106 831	177 068



Først Til Stede AS

Styrets årsberetning

Virksomhetens art

Selskapet driver kursvirksomhet innen HMS, førstehjelp og lignende, samt salg av naturlig tilhørende produkter in denne forbindelse fra kontor i Fredrikstad.

Utvikling i resultat og stilling

	2017	2016	2015
Driftsinntekter	322 822	302 879	105 643
Driftsresultat	-49 287	28 192	25 029
Årsresultat	-50 435	14 530	15 526
	31.12.2017	31.12.2016	31.12.2015
Balansesum	106 831	177 068	259 797
Egenkapital	3 955	54 391	39 860
Egenkapitalprosent	3,7%	30,7%	15,3%

Driftsinntektene i selskapet endret seg fra 302 879 kr i 2016 til 322 822 kr i 2017, en økning på 6,6 %. Årsresultatet ble -50 435 kr. mot 14 530 kr i fjor. Egenkapitalen er 3,7% av totalkapitalen.

Det har ikke inntruffet forhold etter regnskapsårets slutt som har betydning for regnskapet.

Årsregnskapet gir en rettvise oversikt over utviklingen i foretaket, for resultatet i regnskapsåret og stillingen ved regnskapsårets slutt.

Fortsatt drift

Selskapet har tapt ca 87% av aksjekapitalen. Årsregnskapet er utarbeidet under forutsetning om fortsatt drift. Styret arbeider med å forbedre egenkapitalen i selskapet.

Forsknings- og utviklingsaktiviteter

Selskapet driver ikke med FoU-aktiviteter, og har ikke hatt slike aktiviteter i regnskapsåret.

Arbeidsmiljø og personale, likestilling mellom kjønnene

Selskapet har ingen ansatte og har heller ikke hatt ansatte i regnskapsåret. Styret består av 2 menn.

Miljørapport

Virksomheten påvirker ikke det ytre miljø i større grad enn andre tilsvarende virksomheter.

Årsresultat og dekning av årsunderskudd

Styret foreslår følgende dekning av årsunderskuddet, som er på kr -50 435:

Overføring fra annen egenkapital	-30 057
Udekket tap	-20 379
Totalt	-50 435

Torp, den 30.06.2018

Ørjan Kittilsen
Styreleder

Stian G. Pendrud
Styremedlem



Først Til Stede AS

Resultatregnskap

	Note	2017	2016
DRIFTSINNEKTER OG DRIFTSKOSTNADER			
Driftsinntekter			
Salgsinntekt		322 822	302 879
Sum driftsinntekter		322 822	302 879
Driftskostnader			
Varekostnad		251 143	169 918
Avskrivning på varige driftsmidler	1	42 000	42 000
Annen driftskostnad	2	78 966	62 770
Sum driftskostnader		372 109	274 688
DRIFTSRESULTAT		-49 287	28 192
FINANSINNEKTER OG FINANSKOSTNADER			
Finansinntekter			
Annen renteinntekt		11	17
Sum finansinntekter		11	17
Finanskostnader			
Annen rentekostnad		6 543	8 133
Sum finanskostnader		6 543	8 133
NETTO FINANSPOSTER		-6 532	-8 116
ORDINÆRT RES. FØR SKATTEKOSTNAD		-55 819	20 075
Skattekostnad på ordinært resultat	3	-5 384	5 545
ORDINÆRT RESULTAT		-50 435	14 530
ARSRESULTAT		-50 435	14 530
OVERF. OG DISPONERINGER			
Overføringer annen egenkapital	4	-30 057	14 530
Fremføring av udekket tap		-20 379	0
SUM OVERF. OG DISP.		-50 435	14 530



Først Til Stede AS

Balanse pr. 31.12.2017

	Note	31.12.2017	31.12.2016
EIENDELER			
ANLEGGSMIDLER			
Varige driftsmidler			
Driftsløsøre, inventar, verktøy, kontorm.	1	98 000	140 000
Sum varige driftsmidler		98 000	140 000
SUM ANLEGGSMIDLER		98 000	140 000
OMLØPSMIDLER			
Fordringer			
Kundefordringer		0	1 748
Andre kortsiktige fordringer		991	0
Sum fordringer		991	1 748
Bankinnskudd, kontanter o.l.	5	7 840	35 320
SUM OMLØPSMIDLER		8 831	37 068
SUM EIENDELER		106 831	177 068
EGENKAPITAL OG GJELD			
EGENKAPITAL			
Innskutt egenkapital			
Aksjekapital		30 000	30 000
Annen innskutt egenkapital		-5 666	-5 666
Sum innskutt egenkapital	4	24 334	24 334
Opptjent egenkapital			
Annen egenkapital		0	30 057
Udekket tap		-20 379	0
Sum opptjent egenkapital		-20 379	30 057
SUM EGENKAPITAL	4	3 955	54 391
GJELD			
LANGSIKTIG GJELD			
Avsetning for forpliktelser			
Utsatt skatt	3	0	5 384
Sum avsetning for forpliktelser		0	5 384
Annen langsiktig gjeld			
Øvrig langsiktig gjeld	6	80 149	109 042
Sum annen langsiktig gjeld		80 149	109 042
SUM LANGSIKTIG GJELD		80 149	114 426
KORTSIKTIG GJELD			
Leverandørgjeld		13 885	3 365
Betalbar skatt	3	0	3 447
Skyldig offentlige avgifter		0	1 439
Annen kortsiktig gjeld		8 841	0
SUM KORTSIKTIG GJELD		22 726	8 251
SUM GJELD		102 876	122 677
SUM EGENKAPITAL OG GJELD		106 831	177 068

Fredrikstad, den 30.06.18

Ørjan Kittilsen, styreleder

Stian G Pendrup, styremedlem



Først Til Stede AS

Noter 2017

Note 1 - Avskrivning på varige driftsmidler

	Driftsløsøre, inventar, verktøy, kontorm.
Anskaffelseskost pr. 1/1	210 000
+ Tilgang	0
- Avgang	0
Anskaffelseskost pr. 31/12	210 000
Akk. av/nedskr. pr 1/1	70 000
+ Ordinære avskrivninger	42 000
+ Avskr. på oppskrivning	0
- Tilbakeført avskrivning	0
+ Ekstraord nedskrivninger	0
Akk. av/nedskr. pr. 31/12	112 000
Balanseført verdi pr 31/12	98 000
Prosentstans for ord.avskr	20-20

Note 2 - Annen driftskostnad

Selskapet har besluttet at årsregnskapet ikke skal revideres og det er ikke kostnadsført honorar til revisor.

Note 3 - Skattekostnad på ordinært resultat

Spesifikasjon av årets skattegrunnlag:	2017
Resultat før skattekostnader	-55 819
Permanente og andre forskjeller	8
Endring i midlertidige forskjeller	22 925
Inntekt	-32 886

Midlertidige forskjeller og balanseført utsatt skatt

	2017	2016
+ Driftsmidler inkl. goodwill	3 920	22 400
+ Utestående fordringer	-4 410	35
- Fremførbart skattemessig underskudd	32 886	0
Sum positive skatteøkende forskjeller	3 920	22 435
Sum negative skatteøkende forskjeller	37 296	0
Forskj. som ikke inngår i beregning av utsatt skatt	33 376	0
Grunnlag for beregning av utsatt skatt / skattefordel	0	22 435
Balanseført utsatt skatt	0	5 384

Noter for Først Til Stede AS

Organisasjonsnr. 915522335



Først Til Stede AS

Noter 2017

Spesifikasjon av årets skattekostnad:	2017
Beregnet skatt av årets resultat	0
= Sum betalbar skatt	0
+ endring i utsatt skatt	-5 384
= Ordinær skattekostnad	-5 384
Betalbar skatt i balansen består av:	
= Betalbar skatt i balansen	0

Note 4 - Egenkapital

	Aksjekapital / selskapskapital	Overkurs	Annen egenkapital	Sum egenkapital
Pr 1.1.	30 000	0	24 391	54 391
-Til årets resultat			-50 435	-50 435
Pr 31.12.	30 000	0	-26 045	3 955

Note 5 - Bankinnskudd, kontanter o.l.

Det er ingen bundne bankinnskudd pr 31.12.17.

Note 6 - Øvrig langsiktig gjeld

	2017	2016
Langsiktig gjeld til Eidsberg sparebank	80.149	109.042

Gjennomsnittlig rentesats på lånet i 2017 har vært 6,9%.